SERQUIM

General San Martin, 30 de marzo de 2020

CALIDAD CERTIFICADA

COMUNICADO

Ante los acontecimientos de publico conocimiento acerca de la propagacion del COVID-19
(CORONAVIRUS) vy las distintas regulaciones y recomendaciones de las autoridades
pertinentes, queremos informarles que Serquim S.A. seguird en cuarentena hasta el 12 de abril
para preservar la salud de nuestros colaboradores, clientes y proveedores, buscando actuar de
manera responsable hacia la comunidad, asegurando la continuidad del negocio en este
escenario extraordinario.

Por lo pronto seguiremos trabajando de manera remota y actualizaremos como estaremos
operando a partir del 13 de abril.
Les recordamos que no estamos atendiendo la linea fija 4713-8111.

Datos de contacto:

Alejandra Giordano
alejandra.giordano@serquim.com.ar
cel: 11 6617 7045

Belén Ficorilli
belen.ficorilli@serquim.com.ar
cel: 11 4096 1056

Claudio Pissinis
claudio.pissinis@serquim.com.ar
cel: 11 3481 7304

Estefania Ficorilli
estefania@serquim.com.ar
cel: 11 6617 7042

Lorena Moyano
lorena@serquim.com.ar
cel: 11 6851 6288

Romina Caprile
romina.caprile@serquim.com.ar
cel: 11 3507 2391

Silvina Ferraina
silvina.ferraina@serquim.com.ar
cel: 11 5763 5579

Seguiremos monitoreando en forma constante la evolucién de la situacion e iremos adaptando
los protocolos de accion en linea con las medidas dispuestas por las autoridades competentes
para contribuir a proteger a toda nuestra cadena de valor.

Gracias por su atencioén y la confianza de siempre

Atte. Serquim S.A

@ www.serquim.com.ar

=4 ventas@serquim.com.ar
¢ 54 (011) 4713-8111
Q Rodriguez Pefia (Calle 22) 3323 - (1605) San Martin - Pcia. Bs, Asg®Argentina



mailto:alejandra.giordano@serquim.com.ar
mailto:belen.ficorilli@serquim.com.ar
mailto:claudio.pissinis@serquim.com.ar
mailto:estefania@serquim.com.ar
mailto:lorena@serquim.com.ar
mailto:romina.caprile@serquim.com.ar
mailto:silvina.ferraina@serquim.com.a

